derunt Prior et conventus dominae Matill', heredibus suis, vel assig-

natis, communam ad sex averia libera et quieta ab omni consue-
tudine ultra numerum quern habuit super Chermerdune et in

omnibus locis et temporibus ubi communam habere debuit et

consuevit, et sic in universo habebit dicta domina Matill' triginta
averia libera et quieta et tres affros ab omni consuetudine sicut

predictum est Sigilla sua alternatim apposuerunt.
Hiis testibus Alexandra Hose, Rogero Ham, Nicholao de

Chernbury, Hugone Chaun, Willelmo defforde, Johanne Fuk', et

aliis. Praedicta domina habuit ad terminum vitae suae de Priore et

A

conventu Bathon' Comunam pasturae ad ducentas oves super
Chermerdoon quousque predictus mons poni debeat secundum

antiqua tempera et consuevit in defense.

P. 54.. 2. [Thjeododbaldus, dei gratia Cantuariensis archi-

episcopus et Anglorum primas, universis sanctae matris ecclesiae

filiis salutem. Eis debet dominicae crucis maxime prodesse
misterium qui sinceriori devotione ipsius venerantur honorem,
et in statutis solempnitatibus ad consequendam veniam peccato-
rum a Salvatore crucifixo conveniunt Ea propter de divinaconfisi

misericordia, omnibus qui in exaltatione sanctae crucis Bathon-
iensem Ecclesiam fideli devotione visitaverint peccatorum, de

quibus corde contrito confessi sunt, viginti dierum indulgentiam
facimus, et omnium orationum et beneficiorum ecclesiae Cantua-
riensis participes eos constituimus. Valete.

[RJodbertus, dei gratia Bathoniensis ecclesiae minister, univer-

sis. . . . salutem et benedictionem. Christianae quidem religionis
est Ihesum Christum dei filium credere, adorare, benedicere, et

predicare, et hunc crucifixum. Inde est quod in memoriam et

venerationem ejusdem crucifixi cruces facere et easdem benedi-

cere consuevit Christiana devotio. Quod misericorditer nos

imitantes in ecclesia nostra Bath' in gloriam et honorem dei

quandam crucem benedicendo consecravimus. In cujus dedica-

tionis die anniversario, exaltatione videlicet sanctae crucis,

quisquis caritatis intuitu spe veniae delictorum consequendae ad
monasteriurn Bath' convenerit, Nos, de passionis dominicae et

crucis confisi misterio, de injuncta ei penitentia dies xx. relaxa-

mus, et orationum ac beneficiorum quae fiunt in ecclesiis nostris

participem eum perpetuo fore concedimus. Valete.

[MJarcus, dei gratia Cluanensis episcopus, omnibus

Quia sanctae crucis veneratio est cunctorum fidelium salus et pro-

tectio, dignum est ejusdem sanctae crucis venerationi et laudi insis-